
ASD AT League 

tel. 3482117882 – 3491067725 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

10^ PGS SUMMER FUT5AL CUP OPEN 2020-21 DI CALCIO A 5 

COMUNICATO UFFICIALE 6 
 

1. Risultati 
 

Giornata Girone Partita Risultato 

I° TE  FC Tiranni – Le Morositas 5 – 3  

I° TE  Futsal Muppet – FC Birilloni 1 – 0  

I° TE  I Sangiosi – Flash Team 6 – 4  

I° TE  PlanetWin365 – Beverly Inps 2 – 5  

 

2. Classifica Marcatori 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Numero gol fatti 

Manca Giovanni Le Morositas 14 

Spanu Marco LouLou C5 12 

Marini Daniele  Diddo’s Pizza 10 

Atzeni Lorenzo LouLou C5 

Dessena Marco Diddo’s Pizza 9 

Finocchiaro Marco Team Rescue 

Cadeddu Alessio Diddo’s Pizza 8 

Serio Antonio Luigi FC Tiranni 

Lai Filippo 

Onnis Riccardo Emilio 

Flash Team 

Piga Mario Gli Amici Di Lelle 7 

Ruggiu Luca LouLou C5 

Aste Bernardo Beverly Inps 6 

 

 

Simone David Diddo’s Pizza 

Saddi Gianmarco FC Birilloni 

De Pasquale Mattia FC Tiranni 

Panduccio Armando Futsal Muppet 

Aramu Andrea 

Etzi Lorenzo 

I Sangiosi 

Arrais Matteo 

Mascia Alessandro 

PlanetWin365 

Corda Federico Flash Team 5 

Rocca Omar Gli Amici Di Lelle 

Pibia Stefano I Sangiosi 

Costa Alessandro LouLou C5 

Argiolas Giovanni PlanetWin365 

Pireddu Marco Beverly Inps 4 

Marcia Francesco Diddo’s Pizza 

Deiana Riccardo FC Tiranni 
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Monni Antonio 

Coghe Andrea 

Munzittu Fabio 

I Sangiosi 

Testa Christian Le Morositas 

Piaz Filippo LouLou C5 

Gravina Domenico Team Rescue 

Incani Davide 

Piras Antonio 

Beverly Inps 3 

Serreli Pier Luigi Diddo’s Pizza 

Medda Simone Futsal Muppet 

Faraon Lorenzo Gli Amici Di Lelle 

Mantega Manuel I Sangiosi 

Rais Mattia PlanetWin365 

Atzeni Carlo Alberto Beverly Inps 2 

Marini Davide Diddo’s Pizza 

Boi Mattia 

Cocco Federico 

Pusceddu Simone 

Saddi Giacomo 

FC Birilloni 

Orgiano Filippo 

Perra Riccardo 

FC Tiranni 

Cano Andrea 

Corrias Alberto 

Ferru Gabriele 

Medas Ruben 

Puddu Michele 

Spano Manuel 

Futsal Muppet 

Etzi Ignazio Gli Amici Di Lelle 

Angioni Luca 

Coghe Luca 

I Sangiosi 

Dessì Cristian 

Flumini Simone 

Pigliacampo Claudio 

Le Morositas 

Festa Umberto 

Versace Stefano 

PlanetWin365 

Cocco Ortu Emanuele 

Melis Romeo Stefano 

Onnis Michele Lorenzo 

Beverly Inps 1 

Moro Davide Fabio Diddo’s Pizza 

Cogoni Simone Francesco FC Birilloni 

Boi Giuseppe 

Contu Simone 

Flash Team 
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Pillosu Carlo 

Soddu Paolo 

Montaldo Maiko Futsal Muppet 

Cotza Raffaele 

Perra Antonio 

Perra Christian 

Gli Amici Di Lelle 

Coni Simone I Sangiosi 

Casula Andrea Le Morositas 

Ledda Federico 

Locci Mauro 

Milia Giuseppe 

Mobilia Carmine 

Turri Alessandro 

PlanetWin365 

Mottola Ciro Team Rescue 

 

3. Classifica Best Player 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Player presi 

Serio Antonio Luigi FC Tiranni 3 

Manca Giovanni Le Morositas 

Serreli Pier Luigi Diddo’s Pizza 2 

Saddi Gianmarco FC Birilloni 

Corda Federico Flash Team 

Aramu Matteo 

Aste Bernardo 

Beverly Inps 1 

Cadeddu Alessio 

Dessena Marco 

Marini Daniele 

Diddo’s Pizza 

Orgiano Filippo FC Tiranni 

Onnis Riccardo Emilio Flash Team 

Cano Andrea 

Medas Ruben 

Futsal Muppet 

Faraon Lorenzo 

Piga Mario 

Gli Amici Di Lelle 

Aramu Andrea 

Etzi Lorenzo 

Mantega Manuel 

I Sangiosi 

Testa Christian Le Morositas 

Atzeni Lorenzo 

Piaz Filippo 

Spanu Marco 

LouLou C5 

Argiolas Giovanni 

Arrais Matteo 

PlanetWin365 
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Versace Stefano 

Gravina Domenico Team Rescue 

 

4. Classifica Best Goalkeeper 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Goalkeeper presi 

Meloni Christian Beverly Inps 4 

Canetto Marco FC Tiranni 

Valdes Claudio LouLou C5 

Sarigu Stefano Diddo’s Pizza 3 

Lecca Davide Futsal Muppet 

Arba Gianluca I Sangiosi 

Galassi Gabriele Flash Team 2 

Ledda Federico PlanetWin365 

Allegra Silvio Salvatore Team Rescue 

Cocco Federico FC Birilloni 1 

Puddu Michele 

Silvano Andrea 

Futsal Muppet 

Casula Andrea 

Sini Alessio 

Le Morositas 

Figus Gianluca PlanetWin365 

Murgia Andrea Team Rescue 

 

5. Sanzioni Disciplinari 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Provvedimento 

Medas Ruben Futsal Muppet 3 giornate di squalifica 

Melis Romeo Stefano Beverly Inps 1° ammonizione 

Onnis Riccardo Emilio Flash Team 

Cogoni Simone Francesco FC Birilloni 

Medas Ruben Futsal Muppet 
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